
Shuma	Pajisje	(pa	TVSH	në	shitje)
Shuma	TVSH	(për	pajisje)

Shuma	Pajisje	(me	TVSH	në	shitje)
Totali

Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	
dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+Siguria	ne	Kantier

Shuma	(Parcelat_Infrastruktura	Elektrike)
Shuma	(Parcelat_Mekanika)

Shuma	(	Parcela	Gjysem	Intensive+Mirembajtja	V1+V2)
Shuma	(	Parcela	Intensive+Mirembajtja	V1+V2)

Shuma	(	Parcela	Super	Intensive+Mirembajtja	V1+V2)

Shuma	(Rrethimi,Struktura)

PREVENTIVI	PERMBLEDHES	
FERMA	E	DIJES	DHE	AGROTURIZMIT	TE	MOLLEVE,	KORCE_Lot	1

Shuma	(	Parcela	Tradicionale+Mirembajtja	V1+V2)
Shuma	(Ambjenti	Teknik)

Shuma	(	Qendra	e	Mikpritjes_Arkitektura)
Shuma	(	Qendra	e	Mikpritjes_	Elektriku)

Shuma	(Qendra	e	Mikpritjes_	Struktura)
Shuma	(	Qendra	e	Mikpritjes_Mekanika)



Projektuesi: Datë:	27‐03‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Pleh kimik m2 43040 20%

2 An

Fidane molle(me gjatesi mbi 180 cm, 
trashesi 1.5-2cm, i pajisur me 
certifikate cilesie, origjine dhe 
fitosanitare nga vendet e BE-se)

copë 4304 20%

3 An

Kollona Betoni 8x9 cm(kollona te 
brendshme, te shkurtra,beton i 
perforecuar per te mbajtur pemet ne 
h te mesme)

copë 804 20%

4 An

Kollona betoni 10-12cm(kollona 
anesore te shkurtra,beton i 
perforecuar per te mbajtur pemet ne 
h te mesme)

copë 276 20%

5 An Elika per fiksim ne toke copë 276 20%
6 An Kavallota copë 276 20%
7 An Kriketa copë 276 20%
8 An Pllaka kunder fundosjes copë 276 20%
9 An Kavo 8mm ml 2244 20%

10 An Kavo 5mm ml 12851 20%
11 An Rrjete 48 gram/m2 m2 47344 20%
12 An Fiksues per rrjeta copë 7200 20%
13 An Kopsa per kopcitje rrjetash copë 7200 20%
14 An Kavo 6mm ml 4130 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 43040 20%
2 An Krasitja copë 4303 20%
3 An Kositja m2 43030 20%
4 An Sperkatja m2 43040 20%
5 An P.Rrjeta m2 43040 20%
6 An P.Ujitja m2 43040 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

IRI

PREVENTIV	PUNIMESH

Totali

Ferma e Molles_Parcela Gjysem Intensive_F

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Shuma	Analiza

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

MIREMBATJA	VITI	I																																																					(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

MIREMBATJA	VITI	II																																																				(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)



1 An Frezim m2 43040 20%
2 An Krasitja copë 4303 20%
3 An Kositja m2 43030 20%
4 An Sperkatja m2 43040 20%
5 An P.Rrjeta m2 43040 20%
6 An P.Ujitja m2 43040 20%

SHUMA	1:

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Parcela Gjysem Intensive+Mirembajtje V1+2

Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

Shuma	(Parcela	Gjysem	Intensive+Mirembajtje	V1+2)

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	
Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)



Projektuesi: Datë:	27‐03‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Pleh kimik m2 99914 20%

2 An

Fidane molle(me gjatesi mbi 180 
cm, trashesi 1.5-2cm, i pajisur me 
certifikate cilesie, origjine dhe 
fitosanitare nga vendet e BE-se)

copë 34881 20%

3 An

Kollona Betoni 8x9 cm(kollona te 
brendshme, te forta dhe të 
qëndrueshme, beton i perforecuar, 
h=4.5-5m ne varesi te llojit te 
pemeve)

copë 2300 20%

4 An

Kollona betoni 10-12cm(kollona 
anesore te forta dhe të 
qëndrueshme, beton i perforecuar, 
h=4.5-5m ne varesi te llojit te 
pemeve)

copë 548 20%

5 An Elika per fiksim ne toke copë 548 20%
6 An Kavallota copë 548 20%
7 An Kriketa copë 548 20%
8 An Pllaka kunder fundosjes copë 548 20%
9 An Kavo 8mm ml 3990 20%

10 An Kavo 5mm ml 29832 20%
11 An Rrjete 48 gram/m2 m2 109905 20%
12 An Fiksues per rrjeta copë 18986 20%
13 An Kopsa per kopcitje rrjetash copë 18986 20%
14 An Kavo 6mm ml 9587 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 99131 20%
2 An Krasitja copë 34881 20%
3 An Kositja m2 99131 20%
4 An Sperkatja m2 99131 20%
5 An P.Rrjeta m2 99131 20%
6 An P.Ujitja m2 99130 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 99131 20%
2 An Krasitja copë 34881 20%

Ferma e Molles_Parcela Intensive_F

PREVENTIV	PUNIMESH

IRI

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)

MIREMBATJA	VITI	I																																																									(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

MIREMBATJA	VITI	II																																																						(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)



3 An Kositja m2 99131 20%
4 An Sperkatja m2 99131 20%
5 An P.Rrjeta m2 99131 20%
6 An P.Ujitja m2 99130 20%

SHUMA	1:

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Parcela  Intensive+Mirembajtje V1+2

Parcelat

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	
Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

Totali

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Shuma	(Parcela		Intensive+Mirembajtje	V1+2)
Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)



Projektuesi: Datë:	27‐03‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Pleh kimik m2 99131 20%

2 An

Fidane molle(me gjatesi mbi 180 cm, 
trashesi 1.5-2cm, i pajisur me 
certifikate cilesie, origjine dhe 
fitosanitare nga vendet e BE-se)

copë 50633 20%

3 An

Kollona Betoni 8x9 cm(kollona te 
brendshme me forcë të lartë 
mekanike për të mbështetur pemët e 
mbjella ngushtësisht, h=4.5-5m)

copë 2593 20%

4 An

Kollona betoni 10-12cm(kollona 
anesore me forcë të lartë mekanike 
për të mbështetur pemët e mbjella 
ngushtësisht, h=4.5-5m)

copë 597 20%

5 An Elika per fiksim ne toke copë 597 20%
6 An Kavallota copë 597 20%
7 An Kriketa copë 597 20%
8 An Pllaka kunder fundosjes copë 597 20%
9 An Kavo 8mm ml 4323 20%

10 An Kavo 5mm ml 30000 20%
11 An Rrjete 48 gram/m2 m2 109044 20%
12 An Fiksues per rrjeta copë 21247 20%
13 An Kopsa per kopcitje rrjetash copë 21247 20%
14 An Kavo 6mm ml 9600 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 99914 20%
2 An Krasitja copë 50633 20%
3 An Kositja m2 99914 20%
4 An Sperkatja m2 99914 20%
5 An P.Rrjeta m2 99914 20%
6 An P.Ujitja m2 99914 20%

SHUMA	1:

IRI
Ferma e Molles_Parcela super Intensive_F

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)

MIREMBATJA	VITI	I																																													(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)

Shuma	me	TVSH
Totali

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

MIREMBATJA	VITI	I																																													(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)



NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 99914 20%
2 An Krasitja copë 50633 20%
3 An Kositja m2 99914 20%
4 An Sperkatja m2 99914 20%
5 An P.Rrjeta m2 99914 20%
6 An P.Ujitja m2 99914 20%

SHUMA	1:

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Parcela Super Intensive+Mirembajtje V1+2

Totali

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)

Parcelat

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Shuma	(Parcela	Super	Intensive+Mirembajtje	V1+2)
Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	
Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

Totali

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH



Projektuesi: Datë:	27‐03‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE
1 An Pleh kimik m2 5481 20%

2 An
Fidane molle(me gjatesi mbi 180 cm, trashesi 
1.5-2cm, i pajisur me certifikate cilesie, 
origjine dhe fitosanitare nga vendet e BE-se)

copë 281 20%

3 An
Kollona Betoni 8x9 cm(kollona te brendshme 
beton i perforecuar, h mesatare4.5-5m ne 
varesi te llojit te pemeve)

copë 96 20%

4 An
Kollona betoni 10-12cm(kollona 
anesore,beton i perforecuar, h mesatare4.5-
5m ne varesi te llojit te pemeve)

copë 96 20%

5 An Elika per fiksim ne toke copë 96 20%
6 An Kavallota copë 96 20%
7 An Kriketa copë 96 20%
8 An Pllaka kunder fundosjes copë 96 20%
9 An Kavo 8mm ml 960 20%

10 An Kavo 5mm ml 1535 20%
11 An Rrjete 48 gram/m2 m2 6030 20%
12 An Fiksues per rrjeta copë 704 20%
13 An Kopsa per kopcitje rrjetash copë 704 20%
14 An Kavo 6mm ml 525 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 5481 20%
2 An Krasitja copë 281 20%
3 An Kositja m2 5481 20%
4 An Sperkatja m2 5481 20%
5 An P.Rrjeta m2 5481 20%
6 An P.Ujitja m2 5481 20%

SHUMA	1:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH

1.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

1 An Frezim m2 5481 20%
2 An Krasitja copë 281 20%
3 An Kositja m2 5481 20%
4 An Sperkatja m2 5481 20%

MIREMBATJA	VITI	II																																														(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)

Shuma	TVSH	(20%)

Shuma	me	TVSH

Totali

MIREMBATJA	VITI	I																																															(frezim	2	here/vit	;	kositje	3	here/vit	;	sperkatje	10	here/vit	;	ujitje	5	here/	vit	)

Shuma	Analiza

Ferma e Molles_Parcela Tradicionale_F

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

IRI

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	
min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	
min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali



5 An P.Rrjeta m2 5481 20%
6 An P.Ujitja m2 5481 20%

SHUMA	1:

Shuma	(Parcela	Tradicionale)
Shuma	Analiza

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	
min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)

Totali

Totali

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Fondi	Rezervë	(3.0%)

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	
PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	
nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Parcela Tradicionale



Projektuesi: Datë:	20‐03‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	E	NDERTESAVE

1 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 29 20%
SHUMA	1:

2.	INSTALIME	HIDRO‐SANITARE	DHE	NGROHJE
2 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 1388 20%

SHUMA	2:
3.	NDERTIMI	I	VEPRAVE	TE	ARTIT+KANALIZIME

3 3.589 F.V. Pusete betoni me kapak gize  dhe gjithe aksesoret 80x80x80 copë 31 20%
SHUMA	3:

4.	INSTALIME	PER	NDRICIM
4 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 36 20%
5 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 7 20%
6 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 36 20%
7 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 300 20%
8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 300 20%
9 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 44 20%

10 2.485/d F.V priza shuko universal copë 17 20%
11 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 5 20%
12 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 4 20%
13 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) copë 1 20%
14 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 17 20%
15 2.490/2 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, dl=0.03A copë 7 20%
16 2.537 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A copë 12 20%
17 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 100 20%
18 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 100 20%
19 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 50 20%
20 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 8 20%
21 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 9 20%
22 2.533 F.V. Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25cm per I=250A copë 12 20%
23 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50 20%

SHUMA	4:
5.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

24 AnAn480/6 F.V Tub fleksibel 40 mm 750 NM m 1400 20%
25 AnAn 480/7 Tub fleksibel 63 mm me dy shtresa ml 8604 20%

26 AnAn1.10
Paneli elektrik Kryesore PEK me vanocavi, mbrotjtjet magneto termike dhe 
diferenciale, me sinjallizues dhe aksesor, porte xhami sipas skemes ne vizatim 
sipas tegjithe standartve

copë 1 20%

27 AnAn1.21 Kabell FG16OR16 3*1.5mm2 ml 700 20%
28 AnAn1.22 Kabell FG16OM16 3*2.5mm2 ml 700 20%
29 AnAn 1.27 Kabell FG16OR16 5*10mm2 ml 4430 20%
30 AnAn 1.43 Kuti shperndarese me kapak & vida C5-C7 jasht murit copë 15 20%
31 AnAn 1.47 Kanaline metalike e birezuar Zn 300x75 ml 21 20%
32 AnAn 1.48 Kanaline metalike e birezuar Zn 400x75 ml 9 20%
33 AnAn 1.49 Profil U 40x20x1.5 L=2m Zn copë 10 20%
34 AnAn 1.50 Xhunto per kanaline 60x75 sebashku me bulonat copë 40 20%
35 AnAn1.53 Aksesore per kanaline Zn 300x75 mm copë 15 20%
36 AnAn 1.54 Aksesore per kanaline Zn 400x75 mm copë 3 20%
37 AnAn 1.55 Upe metalike 0.8 copë 29 20%
38 AnAn 1.56 Perzhinier fi8mm copë 30 20%
39 AnAn1.65 Tub rigid 20 me te gjithe aksesoret dhe rekorderit ml 200 20%
40 AnAn 1.66 Tub rigid 25 me tegjithe aksesoret dhe rekorderit ml 80 20%
41 AnAn1.69 Aksesor montimite ndryshem sipas rasti komplet 1 20%
42 AnAn 1.750 Kabell rrjeti ,tip FTP-cat6 OUTDOOR ml 90 20%
43 AnAn 1.78 Patch corda FTP cat 6 1ml copë 12 20%
44 AnAn 1.80 Switch I pamenaxhueshme 24 porta GB + 2 Porta SFP copë 1 20%
45 AnAn1.104 Morseta bashkuese T-I & kryq universale copë 20 20%
46 AnAn 1.106 Pusete Plastike 40x40cm copë 160 20%
47 AnAn1.110 Shirit sinjalizues ml 1100 20%
48 AnAn 60/01 Ndricues Linear L=120cm,  22W, 6500K, 2400lm, IP65 copë 10 20%
49 AnAn 21/01 Kabell i gomuar H07RN8-F 3x1.5mm² ml 88 20%
50 AnAn 26/01 Kabell i gomuar H07RN8-F 4x10mm² ml 90 20%
51 AnAn 1.79/08 Switch industrial DIN Rail me 2 porta SFP + 8 Porta POE copë 10 20%
52 AnAn 1.71/01 Patch panel FO, 24 porta copë 1 20%
53 AnAn 1.78/01 Patch corde FO L=2ml copë 6 20%
54 AnAn 1.85/01 Fiber Optike SM8 e armuar ml 3560 20%
55 AnAn 105/02 Shirit FeZn 25x3mm ml 70 20%
56 AnAn 1.33/02 Kabell Verdh - Jeshil FG16R16 1x 150mnm2 ml 40 20%

57 AnAn 200/01
Transformator fuqie, i thate (rezine) me fuqi nominale 630kVA, tensione 
20/0.4kV, me rregullator tensioni dhe sensor temperature, i paisur me te gjithe 
aksesoret  ---  An200/01

copë 1 20%

58 AnAn200/02 Cele TM linje 20kV, 630A,  21kA copë 2 20%
59 AnAn 200/03 Cele mbrojtje me automat, SF6, 20kV, me bobine ckycje copë 1 20%

60 AnAn 200/04
Centraline per monitorimin e temperatures se transformatorit me dalje rele, e 
paisur me te gjithe aksesoret

copë 1 20%

61 AnAn 200/06
Barriere ne forme rrjete e galvanizuar, me lartesi 170cm per mbrojtjen nga 
transformatori

komplet 1 20%

62 AnAn 200/05 Tapet izolues gome copë 2 20%
63 AnAn 1.32/04 Kabell Verdh - Jeshil FG16R16 1x 240mnm2 ml 10 20%
64 AnAn 32/05 Kabell FG16OR16 1x240mm2 ml 187 20%
65 AnAn 200/07 Kabell TM, me Izolim XLPE, 1x240mm2, alumini, 20kV ml 240 20%
66 AnAn 200/09 Kabell TM, me Izolim XLPE, 1x70mm2, alumini, 20kV ml 39 20%
67 AnAn 200/09 Terminale te brendshme TM, 20kV sebashku me kapikorde copë 12 20%
68 AnAn 1.39/01 Sensor muzgu 800W, 220V copë 1 20%

Iri
Ferma e Dijes_Infrastruktura Elektrike

PREVENTIV	PUNIMESH



69 AnAn 1.31/01 Kabell FG16OM16 3*70+1x35mm2 ml 800 20%
70 AnAn 480/8 Tub korrugat 125mm ml 1050 20%
71 AnAn 480/9 Tub korrugat 90mm ml 700 20%

72
AnAn 
101/10BSH

Kuti me priza 3 fazore dhe monofaze, sebashku me mbrojtje magneto termike 
dhe diferenciale

copë 1 20%

73 AnAn 101.10shn
Shtylle ndricimi metalike e galvanizuar e kompletuar me bazament siguresash 
dhe morseta L=5.5ml, konike D=115mm me d=60mm

copë 12 20%

74 AnAn  100/ pk Panel elektrik metalik, me shkalle mbrojtje IP65, I paisur me inverter 11kW copë 3 20%

75 AnAn 1.101 Kamera Bullet IP 5 MP  2.7-13.5mm, Motorized copë 23 20%
76 AnAn 1.102 Bazament per kamera copë 23 20%
77 AnAn 101/PD Prize Shuko DIN Rail copë 12 20%
78 AnAn 1.98/16 NVR 16 Kanale copë 2 20%
79 AnAn 1.99 HDD 4 TB Sata / 64 MB WD40PURX copë 3 20%
80 AnAn 201 F.V Shkarkues mbitensioni 4P, T2 copë 12 20%
81 AnAn 2.500/1 Ndricues shtylle 70W, 7000lm, IP65, 4000K copë 12 20%
82 AnAn 1.28 Kabell FG16OR16 5x6mm2 ml 2250 20%
83 AnAn 1.70/22 Rack 22 units copë 2 20%
84 AnAn 1.71 Patch panel FTP Cate 6 S copë 1 20%
85 AnAn 1.72 Drejtues kabujsh 1U copë 1 20%
86 AnAn 1.73 Suport me 8 priza universale  shuko16A 1U copë 2 20%
87 AnAn 1.74 Mbajtese paisjesh  250 mm copë 1 20%
88 AnAn 1.75 Kabell rrjeti ,tip FTP-cat6 ml 200 20%
89 AnAn 1.105/01 Shufer FeZn 8mm ml 100 20%
90 AnAn 1.76 Priza rrjeti FTP cat 6 RJ45 copë 6 20%
91 AnAn 1.579PJM Plafonier JM H=6cm, D=31cm, 28W, 3000K, 3200lm copë 1 20%
92 AnAn 1.60 Plafonier tualeti, 220V, IP65, 12W, 4000K me sensor te inkorporuar copë 1 20%

93 AnAn 1.17/10
UPS 10kVA 3 fazore tower, me autonomi 10min per 80% te ngarkeses, sebashku 
me dollapin e baterive

copë 1 20%

94 AnAn 1.32/01 Kabell FG16OR16 3*95+1x50mm2 ml 1000 20%
95 AnAn 100/e Elektroda niveli inoksi copë 9 20%
96 AnAn100/sn Sensor Presioni 4-20mA, me kabell te integruar copë 3 20%
97 AnAn2481/6 Percjelles verdh jeshil 25mm2 ml 60 20%

SHUMA	5:

Totali

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

Shuma	(Infrastruktura	Elektrike)
Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	
3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Infrastruktura Elektrike

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	
13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali



Projektuesi: Datë:	28‐03‐2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	INSTALIME	HIDRO‐SANITARE	DHE	NGROHJE

1 2.491/2a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 12350 20%
2 2.491/2e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 ml 1920 20%
3 2.491/2f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, Pn 10 ml 720 20%
4 2.491/2g FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 10 ml 2100 20%

SHUMA	1:
2.	PUNIME	ME	SONDA	NE	URA

5 3.469
Shpim me sonda me nevojen per kemishim gjat procesit te shpimit  Ø 1000mm, thellesia (20-
30m).

m 300 20%

SHUMA	2:
3.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

6 AnAn-iM01 F.V Pikore vetkompensuese per tub Ø20 per ujitjen e pemeve ne rrenje me prurje 16 l/h copë 4845 20%
7 AnAn-iM02 F.V Tub LDPE 20 me pikore Çdo 100cm V=4 lit/h m 27800 20%
8 AnAn-iM03 F.V Tub LDPE 20 me pikore Çdo 60cm V=4 lit/h m 32000 20%
9 An F.V Valvula nderprese per instalim ne tuba HDPE 63 copë 40 20%

10 An F.V Filter per instalim ne tuba HDPE 63 copë 40 20%
11 AnAn-iM06 F.V Valvul kontrolli zonale DN 63 copë 40 20%
12 An F.V Pusete Plastike 55x38 h.33 copë 40 20%

SHUMA	3:
4.	PAJISJE	JASHTË	LISTE

13 Pj
F. Stacion Pompimi uji per instalim ne pus me Prurja ujit, 25.2 m3/h, Presioni 10.15 bar, Fuqia 
elektrike 11 kW, Lidhjet elektrike 3 x 380-400-415 V, Lidhjet hidaulike 3"

copë 3 20%

14 Pj
F. Hidrociklon, per filtimin e ujit me Prurja 25-40 m3/h, Presioni Nominal 6 bar, Lidhjet 
Hidraulike DN 65, Dhoma mbushjes 8 lit

copë 3 20%

15 Pj
F. Hidrociklon i rregullueshem per filtrimin e ujit me, Prurja ujit 24-40 m3/h, Siperfaqe filtri 
1635 cm2, Presioni Nominal 6 bar, Lidhjet Hidraulike DN 65

copë 3 20%

16 Pj
F. Pompa dozimit te ushqimit, per lidhje ne tub uji me, Prurja ujit 24-40 m3/h, Presioni 
Nominal 6 bar , Lidhjet Hidraulike DN 65

copë 3 20%

17 Pj F. Sistem kontrolli per menaxhimin e sistemi te vaditjes me skenare kohore dhe zonale copë 3 20%
SHUMA	4:

Seriali: AE6FD912-423A-4FB5-B63D-42FFCFFE21A3

Parcelat_Punimet Mekanike

PREVENTIV	PUNIMESH

Totali
Shuma	Pajisje	(me	TVSH	në	shitje)

IRI

Shuma	Analiza

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	
vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Mekanika

Shuma	(Mekanika)
Shuma	Analiza

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Shuma	Pajisje	(pa	TVSH	në	shitje)
Shuma	TVSH	(për	pajisje)

Totali

Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Shuma	Pajisje	(pa	TVSH	në	shitje)
Shuma	TVSH	(për	pajisje)
Shuma	Pajisje	(me	TVSH	në	shitje)

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)



Projektuesi: Datë:	27‐03‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	PUNIME	GERMIMI

1 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 87 20%

SHUMA	1:
2.	PUNIME	BETONI	E	BETONARMEJE

2 3.235 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur m3 55.6 20%
SHUMA	2:

3.	PUNIME	BETONI	DHE	B/A
3 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 1.2 20%
4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 45 20%
5 2.201 Themel betoni C16/20 m3 2 20%

SHUMA	3:
4.	PUNIME	HEKUR	BETONI

6 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.2 20%
SHUMA	4:

5.	PUNIME	DYER	DRITARE
7 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 26.3 20%

SHUMA	5:
6.	PUNIME	BOJATISJE

8 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 19 20%
SHUMA	6:

7.	ANALIZA	JASHTE	LISTE
9 AnAnl K-8 Rrethim i fermës me rrjete teli ml 2410 20%

10 AnAnl K-1 F.V. Dryn copë 2 20%

SHUMA	7:

Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	
trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

Shuma	Analiza

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

IRI
Ferma e dijes dhe agroturizmit te molleve,Korce-Rrethimi

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Rrethimi

Shuma	(Rrethimi)

Shuma	me	TVSH
Totali

Shuma	TVSH	(20%)



Projektuesi: Datë:	02‐04‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	PUNIME	MURATURE	TULLE

1 2.108/1c
Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa 
kunder lageshtires

m2 52 20%

2 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 22.5 20%

SHUMA	1:
2.	NENSHTRESA	DHE	SHTRESA	NE	TERRITORIN	
E	NDERTESAVE

3 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 32 20%
SHUMA	2:

3.	PUNIME	BOJATISJE
4 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 237 20%

SHUMA	3:
4.	PUNIME	TAVANI	DHE	SUVATIMI

5 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 68 20%

6 2.310
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier 
M 25

m2 170 20%

7 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 127.3 20%
SHUMA	4:

5.	PUNIME	DYER	DRITARE
8 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 29 20%
9 2.383 F.V dyer druri m2 3.96 20%

SHUMA	5:
6.	PUNIME	HIDROIZOLIMI	DHE	ÇATITE

10 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 32 20%

SHUMA	6:
7.	PUNIME	SHTRESASH	2

11 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 54 20%
SHUMA	7:

8.	ANALIZA	JASHTE	LISTE
12 An F.V Dyer te brendshme HPL m2 13.4 20%

13 An
F.V Mbulese catie me flete te galvanizuar celiku, ne 
forme trapezoidale

m2 112 20%

14 An F.V Veshje me Drru bankerian m2 72 20%

15 An
Patinim muri cimentato me stuko kunder 
lageshtires

m2 104 20%

SHUMA	8:

Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Qendra e Mikpritjes_Arkitektura

Shuma	(Qendra	e	Mikpritjes_Arkitektura)
Shuma	Analiza

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

IRI
Ferma e Molleve_Qendra e Mikpritjes (ARKITEKTURA)

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	me	TVSH
Totali

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)



Projektuesi: Datë:	03‐04‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	PUNIME	GERMIMI

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 159.9 20%

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 85 20%
SHUMA	1:

2.	PUNIME	SHTRESASH
3 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 95 20%

SHUMA	2:
3.	PUNIME	SHTRESASH	2

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 9.5 20%
SHUMA	3:

4.	PUNIME	BETONI	E	BETONARMEJE
5 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 68 20%

SHUMA	4:
5.	PUNIME	HEKUR	BETONI

6 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 9 20%
SHUMA	5:

6.	PUNIME	HEKUR	BETONI	3
7 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 3.9 20%

SHUMA	6:

Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	
trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Qendra e Mikpritjes_Struktura

Shuma	(Qendra	e	Mikpritjes_Struktura)
Shuma	Analiza

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH

IRI
Ferma e Dijes_Qendra Mikpritjes_Struktura

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	me	TVSH
Totali

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)



Projektuesi: Datë:	03‐04‐2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	INSTALIME	PER	NDRICIM

1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 500 20%
2 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 600 20%
3 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 60 20%
4 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 200 20%
5 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 150 20%
6 2.480/5 F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 50 20%
7 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 2 20%
8 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 2 20%

9 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 3 20%

10 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m copë 8 20%
11 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 1 20%
12 2.485/d F.V priza shuko universal copë 8 20%
13 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 4 20%
14 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 1 20%
15 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) copë 1 20%
16 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 5 20%
17 2.490/2 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, dl=0.03A copë 5 20%
18 2.537 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A copë 1 20%
19 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 3 20%
20 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A copë 3 20%

SHUMA	1:
2.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

21 AnAn 480/6 F.V Tub fleksibel 40mm 750NM m 100 20%
22 An1.21/FROR Kabell FROR 16 3*1.5mm2 ml 100 20%
23 AnAn1.22/FROR Kabell FROR  3*2.5mm2 ml 100 20%
24 AnAn1.33/1/16 Kabell Verdh - Jeshil FG16R16 1x 16mnm2 ml 20 20%
25 AnAn1.41 Tapa fallco copë 5 20%
26 AnAn1.42 Kuti shperndarse PT7 brenda murit copë 2 20%
27 AnAn 1.43 Kuti shperndarese me kapak & vida C5-C7 jasht murit copë 4 20%
28 AnAn1.57PJM Plafonier JM H=6cm, D=31cm, 28W, 3000K, 3200lm copë 3 20%

29 AnAn1.60 Plafonier tualeti, 220V, IP65, 12W, 4000K me sensor te inkorporuar copë 15 20%

30 AnAn 1.65 Tub rigid 20 me te gjithe aksesoret dhe rekorderit ml 60 20%
31 AnAn1.66 Tub rigid 25 me tegjithe aksesoret dhe rekorderit ml 30 20%
32 AnAn 1.69 Aksesor montimite ndryshem sipas rastit komplet 1 20%
33 AnAn1.70/22 Rack 22 units copë 1 20%
34 AnAn1.71 Patch Panel FTP Cate 6S copë 1 20%
35 AnAn1.75 Kabell rrjeti ,tip FTP-cat6 ml 190 20%
36 AnAn1.76 Priza rrjeti FTP cat 6 RJ45 copë 2 20%
37 AnAn1.106 Pusete Plastike 40x40cm copë 2 20%
38 AnAn.60/02c Spot cilindrik tavanor, IP65, 7W, 3000K copë 3 20%
39 An2500/25 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=25mm2, i zhveshur ml 40 20%
40 AnAn480/ Tub fleksibel 63mm me dy shtresa 750NM m 470 20%
41 AnAn1.2/35al Kabell Alumini TU 4*35mm2 ml 480 20%

SHUMA	2:

Shuma	me	TVSH

IRI

Ferma e Molles_Qendra e Mikpritjes _Elektriku

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	
datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	
kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Qendra e Mikpritjes_Elektriku

Totali

Shuma	(Qendra	e	Mikpritjes_Elektriku)
Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)



Projektuesi: Datë:	14‐04‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH TVSH
1.	INSTALIME	HIDRO‐SANITARE	DHE	NGROHJE

1 2.501 F.V WC allafrenga copë 7 20%
2 2.495 F.V lavaman porcelani copë 8 20%
3 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 7 20%
4 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 12 20%
5 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" ( 7+7 ) copë 2 20%
6 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 2 20%
7 2.491/2c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, Pn 10 ml 468 20%

SHUMA	1:
2.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

8 AnAn-iM 02 F.V.Tabele sinjalistike - Fikse zjarri me pluhur  6 kg copë 1 20%
9 AnAn-iM 07 F.V.Tabele sinjalistike - Drejtim dalje ndriçuar ne 1 dhe 2 ane. copë 3 20%

10 AnAn-iM 16
F.V Bombul me pluhur per shuarje e zjarrit me kapaciet 6 kg, kompletuar me gjithe 
aksesoret per montimin ne mur.

copë 1 20%

11 AnAn-iM 18 F.V Tub multistrat, PEX-AL-PEX, i kompletuar me veshje termoizoluese, ø16x2x0.25 cm m 82 20%

12 AnAn-iM 19 F.V Tub multistrat, PEX-AL-PEX, i kompletuar me veshje termoizoluese, ø20x2x0.25 cm m 24 20%

13 AnAn-iM 22
F.V Tub shkarkimi PP-D125 mm, me gota dhe guornicione kompletuar me gjithe 
aksesoret per montim.

m 2 20%

14 AnAn-iM 23
F.V Tub shkarkimi PP-D110 mm, me gota dhe guornicione kompletuar me gjithe 
aksesoret per montim.

m 12 20%

15 AnAn-iM 24
F.V Tub shkarkimi PP-D50 mm, me gota dhe guornicione kompletuar me gjithe aksesoret 
per montim.

m 14 20%

16 AnAn-iM 30
F.V Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te jashtem  Ø 6.40mm, te 
kompletuar me gjithe termoizolim.

m 8 20%

17 AnAn-iM 33
F.V Tub bakri per lidhjen e njesine e brendeshme me te jashtem Ø 15.88 mm, te 
kompletuar me gjithe termoizolim.

m 8 20%

18 AnAn-iM 42
F.V Kabull komunikimi 3x1.5, I skermuar, I pershtatshem per lidhjen e pajisjeve te 
brendeshme me pajisjet e jashtme

m 6 20%

19 AnAn-iM 64
M. Kondicioner monosplit, njesie e jashteme dhe njesi e brendeshme kasete me 4 Dr me 
karakteristika, fuqia ftohese 16.8 kW, fuqia ngrohese 7.5 kW, telekomande infra, fryrja 
mesatare 810 m³/h, Klasi energjitik A++ / A+, temperaturat e punes -20 / +46 °C "

copë 1 20%

20 An
M. Njesi per trajtimin biologjik per trajtimin e ujrave te zeza per nje kapacitet 20-30 PE, I 
perbere nga dy vaska dhe I kompletuar me gjithe aksesoret e nevojshem per montim.

copë 1 20%

SHUMA	2:
3.	PAJISJE	JASHTË	LISTE

21 Pj
F. Kondicioner monosplit, njesie e jashteme dhe njesi e brendeshme kasete me 4 Dr me 
karakteristika, fuqia ftohese 16.8 kW, fuqia ngrohese 7.5 kW, telekomande infra, fryrja 
mesatare 810 m³/h, Klasi energjitik A++ / A+, temperaturat e punes -20 / +46 °C "

copë 1 20%

22 Pj
F. Njesi per trajtimin biologjik per trajtimin e ujrave te zeza per nje kapacitet 20-30 PE, 6 
m3 ,perbere nga dy vaska dhe I kompletuar me gjithe aksesoret e nevojshem per 
montim.

copë 1 20%

SHUMA	3:

Seriali: 903F9229-82C0-446C-98D8-2E0F19A885DD

IRI
Qendra e Mikpritjes_Mekanika

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Shuma	Pajisje	(pa	TVSH	në	shitje)
Shuma	TVSH	(për	pajisje)

SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Pajisje	(me	TVSH	në	shitje)
Totali

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	
13.04.2023
Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

Totali

Shuma	Pajisje	(pa	TVSH	në	shitje)
Shuma	TVSH	(për	pajisje)
Shuma	Pajisje	(me	TVSH	në	shitje)

Shuma	me	TVSH

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Mekanika_Qendra e Mikpritjes

Shuma	(Mekanika)
Shuma	Analiza

Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier



Projektuesi: Datë:	14‐04‐2025
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI	PA	TVSH VLEFTA	PA	TVSH
1.	PUNIME	GERMIMI

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne 
mjet

m3 4 20%

SHUMA	1:
2.	PUNIME	BETONI	DHE	B/A

2 2.699 Soletë monolite  C20/25 m3 0.8 20%
SHUMA	2:

3.	PUNIME	HEKUR	BETONI	3
3 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.08 20%

SHUMA	3:
4.	PUNIME	TAVANI	DHE	SUVATIMI

4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 40 20%
SHUMA	4:

5.	PUNIME	BOJATISJE
5 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 40 20%

SHUMA	5:

6.	PRODHIMI	I	MATERIALEVE	TE	NDERTIMIT

6 1.182/p Dyer metalike ton 0.03 20%
SHUMA	6:

7.	PUNIME	MURATURE	GURI
7 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç te perzier M 15 m3 2 20%

SHUMA	7:
8.	PUNIME	MURATURE	TULLE

8 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 4 20%
SHUMA	8:

Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)

Shuma	(Ambjenti	Teknik)
Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	
i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023

Shuma	Analiza	+	Siguria	ne	Kantier
Fondi	Rezervë	(3.0%)

PREVENTIVI PERMBLEDHES

Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(3.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Shuma	me	TVSH
Totali

IRI
Qendra e Mikpritjes_Ambjent teknik

PREVENTIV	PUNIMESH

Shuma	Analiza
SIGURIA	NE	KANTIER	(	Plani	i	Sigurisë	së	Koordinimit	në	Kantier	PSK,	Menaxhimi	i	trafikut	dhe	kontrolli	),	min	3%,	
sipas	vendimit	nr.216,	datë	13.04.2023
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